СПЕЦИФИКАЦИЯ № 1
к Договору купли-продажи № _______ от «00» месяц 2012 года.

г.                                                                                                                                                             «00» месяц 2012 г.

                     Итого:  00 000,00
В том числе НДС: 00 000,00
    Всего к оплате: 00 000,00

Всего наименований 0, на сумму:
Ноль тысяч рублей 00 копеек, в том числе
НДС 18 % - Ноль тысяч ноль рублей 00 копейки.

     1. Порядок, срок оплаты продукции: 50% в течение 3-х дней после подписания настоящей Спецификации,
остальные 50%, по факту поступления продукции на склад Продавца
в г. _____________.

      2. Срок поставки: 40 рабочих дней с момента поступления денежных средств на расчётный счёт Продавца.

      3.  Способ  передачи:  Поставка  Продукции  осуществляется  компанией  грузоперевозчиком  по  выбору
Покупателя, если иное не обговорено соглашением сторон, до склада компании грузоперевозчика в г. Название
города за счет средств Покупателя, или самовывоз со склада Продавца: г. Москва, 2-я Магистральная ул., дом 14
"Г".

      4. Поставляемая продукция стандартной комплектации (если комплектация особая, то она прописывается в
графе «Наименование», либо в приложении к настоящей спецификации) заводского изготовления, отвечает всем
техническим  требованиям,  указанным  в  Сертификате,  выданном  производителю,  который  берет  на  себя
гарантийные обязательства в течение одного года с момента продажи.

      5. Настоящая спецификация является неотъемлемой частью Договора купли-продажи № _______  от «00»
месяц 2012г., в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой Стороны,
вступает в силу с даты ее подписания.

                          Поставщик

_______________________/
М.п.

Покупатель
Муниципальное унитарное предприятие

г. Магадана «Водоканал»

Юридический адрес: 685000, г. Магадан,
ул.Портовая, 4а
Почтовый адрес: 685000, г. Магадан,
ул.Портовая, 4а.
ИНН 4909036682, р/с №40702810902700140313
в Магаданском филиале Банка«Возрождение»
(ОАО) БИК 044442716, ОКПО 03284966,
ОКОНХ 90213
к/с30101810000000000716

______________________ /А.А.Попов
М.п.

№ Товары (работы, услуги) Кол-во Ед. Цена Сумма

1 Оборудование: Арт., Производитель., Наименование и т.д.
0 шт 00 000,00 00 000,00

	Поставщик